РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 26 » июля 2017 года  № 87

О внесении изменений в решение Совета
депутатов  Ореховского  сельского
поселения от 28.04.2017 года № 73 «Об
утверждении  Правил  благоустройства
территорий  населенных  пунктов
Ореховского  сельского  поселения
Галичского  муниципального  района
Костромской области»

В соответствии с Федеральными законами от 10 января 2002 года № 7-ФЗ
«Об охране окружающей среды», от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения»,  от  24  июня 1998 года  № 89-ФЗ
«Об отходах производства и потребления», от 06 октября 2003 года «131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом   муниципального  образования  Ореховское  сельское
поселение  Галичского  муниципального  района  Костромской  области,  Совет
депутатов Ореховского сельского поселения  в целях приведения муниципального
нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
Р Е Ш И Л :

1.  Внести  в  Правила  благоустройства  территорий  населенных  пунктов
Ореховского  сельского  поселения  Галичского  муниципального  района
Костромской  области,  утвержденные  решением  Совета  депутатов  сельского
поселения от 28 апреля 2017 года № 73,следующие дополнения:

1.1. В статью 3 добавить пункт 1.1. следующего содержания:
«1.1.  Хозяйствующие  субъекты обязаны иметь  договор  (подтверждающие

документы) с организацией на оказание услуг по сбору, вывозу мусора и отходов, а
также на размещение его в специально оборудованных местах (полигонах)».

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава  сельского  поселения
А.А.Транчуков